
 

 

UCHWAŁA NR XII/122/2025 

RADY MIEJSKIEJ W MIESZKOWICACH 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez 

Gminę Mieszkowice oraz określenia ich obwodów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) oraz art. 39 ust. 5, 5a, 6 i 8 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo 

oświatowe (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 737, 854, 1562, 1635, 1933, z 2025 r. poz. 619 i 620) Rada Miejska 

w Mieszkowicach uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr V/39/2019 Rady Miejskiej w Mieszkowicach z dnia 14 marca 2019 roku 

w sprawie ustalenia sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Mieszkowice oraz 

określenia ich obwodów (Dz. Urz. Woj. Zach. z 2019 r. poz. 2060) wprowadza się następujące zmiany: 

1) uchyla się wers 3 tabeli, 

2) w tabeli wers 2, w kolumnie „Granice obwodu szkoły”, otrzymuje brzmienie: ”Goszków, Goszkówek, 

Kamionka, Kępa Troszyńska, Kłosów, Kurzycko, Mieszkowice, Mirogniew, Sitno, Siegniew, Sołectwo 

Plany, Troszyn, Wicin, Wierzchlas, 

3) w tabeli, w kolumnie „Lp.” dotychczasowa liczba porządkowa 4 otrzymuje numer 3. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mieszkowic. 

§ 4. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego 

i wchodzi w życie z dniem 1 września 2025 r. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Jan Czapliński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 3 lipca 2025 r.

Poz. 3034


		2025-07-03T11:38:33+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




